
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ１高崎管内道路気象
観測設備工事

群馬県沼田市 ～ 群馬
県安中市

167日間 通信設備工事 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2019/10/1 （株）イートラスト
新潟県長岡市北陽１－
５３－５４

1110001022452 一般競争入札 有 77,693,000 77,000,000 99.11%

Ｈ３０利根川右岸芦崎
築堤工事

千葉県銚子市 167日間 一般土木工事
利根川下流河川事務
所

利根川下流河川事務
所長　大谷　悟

千葉県香取市佐原イ
4149

2019/10/1 岡田土建（株）
千葉県銚子市東芝町３
－１

9040001062028 一般競争入札 有 73,029,000 65,175,000 89.25%

Ｒ１国道１６号相模原
市南区舗装修繕工事

神奈川県相模原市 150日間
アスファルト
舗装工事

相武国道事務所
相武国道事務所長
外川　和彦

東京都八王子市大和田
町4-3-13

2019/10/1 日工建設（株）
東京都港区芝４－２－
９

2010401022094 一般競争入札 有 195,349,000 179,850,000 92.07%

Ｒ１国道１６号相武国
道管内舗装修繕工事

神奈川県相模原市 ～
東京都八王子市

150日間
アスファルト
舗装工事

相武国道事務所
相武国道事務所長
外川　和彦

東京都八王子市大和田
町4-3-13

2019/10/1 （株）竹中道路
東京都江東区木場２－
１４－１６

9010601029783 一般競争入札 有 248,611,000 225,940,000 90.88%

Ｒ１国道２０号相武国
道管内舗装修繕他工事

神奈川県相模原市 ～
東京都府中市

150日間
アスファルト
舗装工事

相武国道事務所
相武国道事務所長
外川　和彦

東京都八王子市大和田
町4-3-13

2019/10/1 日工建設（株）
東京都港区芝４－２－
９

2010401022094 一般競争入札 有 162,218,100 156,200,000 96.29%

Ｒ１江戸川右岸幸手地
区上段盛土工事

埼玉県幸手市 182日間 一般土木工事 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
中村　伸也

千葉県野田市宮崎134 2019/10/1 （株）堀建設
千葉県野田市宮崎１２
６－４

9040001071516 一般競争入札 有 232,441,000 211,090,000 90.81%

Ｒ１栢ヶ舞地区集水井
（Ｈ－８）外工事

群馬県藤岡市 176日間 一般土木工事
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　永田　雅一

群馬県渋川市渋川121-1 2019/10/1 田畑建設（株）
群馬県藤岡市小林３２
６

2070001012473 一般競争入札 有 92,675,000 87,450,000 94.36%

Ｒ１草津中和工場石灰
石粉溶解設備他改修工
事

群馬県吾妻郡草津町 539日間 機械設備工事 品木ダム水質管理所
品木ダム水質管理所
長　風間　聡

群馬県吾妻郡草津町大
字草津604-1

2019/10/3
成和リニューアルワー
クス（株）

東京都港区六本木１－
６－１

6011101010996 一般競争入札 有 267,091,000 253,000,000 94.72%

Ｒ１日光砂防施設整備
（日光地区他）工事

栃木県日光市 174日間 維持修繕工事 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
佐藤　保之

栃木県日光市萩垣面
2390

2019/10/3 船生建設（株）
栃木県塩谷郡塩谷町船
生３４３４－４

4060001008834 一般競争入札 有 65,483,000 64,900,000 99.11%

Ｈ３０江戸川統一河川
情報設備他更新工事

千葉県野田市 176日間 通信設備工事 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
中村　伸也

千葉県野田市宮崎134 2019/10/3 （株）イートラスト
新潟県長岡市北陽１－
５３－５４

1110001022452 一般競争入札 有 73,799,000 72,688,000 98.49%

市ヶ谷警察総合庁舎
（１９）エレベーター
設備工事

東京都新宿区 1285日間 機械設備工事 東京第一営繕事務所
東京第一営繕事務所
長　才木　潤

東京都新宿区百人町3-
28-8新宿地方合同庁舎

2019/10/3
日本オーチス・エレ
ベータ（株）

東京都文京区本駒込２
－２８－８

9010001075825 一般競争入札 有 128,207,600 124,954,240 97.46%

Ｒ１鬼怒川左岸石井町
低水護岸工事

栃木県宇都宮市 176日間 一般土木工事 下館河川事務所
下館河川事務所長
青山 貞雄

茨城県筑西市二木成
1753

2019/10/3 （株）浜屋組
栃木県矢板市本町１２
－６

9060001013417 一般競争入札 有 78,078,000 72,050,000 92.28%

Ｒ１国道２０号八王子
南ＢＰ寺田地区改良
（その７）工事

東京都八王子市 130日間 一般土木工事 相武国道事務所
相武国道事務所長
外川　和彦

東京都八王子市大和田
町4-3-13

2019/10/4 成友興業（株）
東京都あきる野市草花
１１４１－１

5013101000994 一般競争入札 有 284,834,000 275,000,000 96.55%

Ｒ１品木ダム管内ＣＣ
ＴＶ設備工事

群馬県吾妻郡草津町 158日間 通信設備工事 品木ダム水質管理所
品木ダム水質管理所
長　風間　聡

群馬県吾妻郡草津町大
字草津604-1

2019/10/7 （株）たけのうち電器
群馬県沼田市上原町１
７５６－３８１

8070001022970 一般競争入札 有 54,846,000 49,280,000 89.85%

Ｒ１荒川右岸小台一丁
目河岸再生工事

東京都足立区 172日間 一般土木工事 荒川下流河川事務所
荒川下流河川事務所
長　荒川　泰二

東京都北区志茂5-41-1 2019/10/7 松本建設（株）
富山県砺波市千保２９
７

9230001008416 一般競争入札 有 196,779,000 177,760,000 90.33%

Ｒ１鬼怒川右岸大渡戸
築堤工事

茨城県結城郡八千代町 267日間 一般土木工事 下館河川事務所
下館河川事務所長
青山 貞雄

茨城県筑西市二木成
1753

2019/10/7 キムラ工業（株）
茨城県牛久市中央３－
２２－２

6050001030449 一般競争入札 有 292,974,000 288,200,000 98.37%

Ｒ１鬼怒川右岸内守谷
町下流築堤工事

茨城県常総市 267日間 一般土木工事 下館河川事務所
下館河川事務所長
青山 貞雄

茨城県筑西市二木成
1753

2019/10/7 大昭建設（株）
茨城県龍ヶ崎市１６８
６

5050001025284 一般競争入札 有 222,277,000 213,400,000 96.01%

Ｒ１鬼怒川左岸平方上
流築堤工事

茨城県下妻市 267日間 一般土木工事 下館河川事務所
下館河川事務所長
青山 貞雄

茨城県筑西市二木成
1753

2019/10/7 （株）菱伸工営
茨城県石岡市谷向町１
５－２４

8050001011991 一般競争入札 有 298,881,000 273,515,000 91.51%

Ｒ１鬼怒川左岸関本下
下流築堤工事

茨城県筑西市 267日間 一般土木工事 下館河川事務所
下館河川事務所長
青山 貞雄

茨城県筑西市二木成
1753

2019/10/7
日東エンジニアリング
（株）

茨城県土浦市小松３－
２４－１６

2050001009637 一般競争入札 有 188,100,000 169,950,000 90.35%

Ｒ１鬼怒川左岸関本肥
土下流築堤工事

茨城県筑西市 267日間 一般土木工事 下館河川事務所
下館河川事務所長
青山 貞雄

茨城県筑西市二木成
1753

2019/10/7 （株）ユーディケー
埼玉県さいたま市浦和
区岸町５－７－１１

3030001010785 一般競争入札 有 192,577,000 175,780,000 91.28%

Ｒ１高崎管内ネット
ワーク設備設置工事

群馬県高崎市 132日間 通信設備工事 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2019/10/9
富士通ネットワークソ
リューションズ（株）

神奈川県横浜市西区高
島１－１－２

7020001077145 一般競争入札 有 52,459,000 51,370,000 97.92%

Ｒ１宮ヶ瀬ダム放流警
報設備改修工事

神奈川県愛甲郡愛川町
～ 神奈川県厚木市

233日間 通信設備工事
相模川水系広域ダム
管理事務所

相模川水系広域ダム
管理事務所長　竹本
隆之

神奈川県相模原市緑区
青山字南山2145-50

2019/10/9 （株）マルツ電波
福井県福井市豊島２－
６－７

8210001003972 一般競争入札 有 36,465,000 35,200,000 96.53%

Ｈ３０大宮国道管内Ｃ
ＣＴＶ設備他整備工事

埼玉県さいたま市 ～
埼玉県さいたま市

170日間 通信設備工事 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区
吉野町1-435

2019/10/9 （株）丸電
埼玉県さいたま市西区
三橋５‐１８３４‐１

1030001008006 一般競争入札 有 211,244,000 192,500,000 91.13%

Ｒ１関東技術外ネット
ワーク設備他改修工事

千葉県松戸市 ～ 千葉
県船橋市

156日間 通信設備工事 関東技術事務所
関東技術事務所長
宮武　一郎

千葉県松戸市五香西6-
12-1

2019/10/9 扶桑電通（株）
東京都中央区築地５－
４－１８

6010001055706 一般競争入札 有 36,619,000 35,970,000 98.23%

Ｒ１大谷川第２・１０
床固改築工事

栃木県日光市 168日間 一般土木工事 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
佐藤　保之

栃木県日光市萩垣面
2390

2019/10/9 （株）浜屋組
栃木県矢板市本町１２
－６

9060001013417 一般競争入札 有 229,856,000 209,440,000 91.12%

Ｈ３０圏央道道路改良
工事

埼玉県久喜市 ～ 茨城
県つくば市

142日間 一般土木工事 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
山田　博道

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2019/10/9 菅原建設（株）
茨城県水戸市白梅１－
２－３３

5050001001392 一般競争入札 有 289,773,000 264,220,000 91.18%

Ｒ１利根川左岸川尻自
然再生工事

茨城県神栖市 159日間 一般土木工事
利根川下流河川事務
所

利根川下流河川事務
所長　大谷　悟

千葉県香取市佐原イ
4149

2019/10/9 石井工業（株）
千葉県香取市北２‐６
‐３

7040001063457 一般競争入札 有 71,962,000 69,190,000 96.15%

Ｒ１根小屋町（３工
区）築堤工事

群馬県高崎市 159日間 一般土木工事 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2019/10/9 田中建設（株）
群馬県伊勢崎市連取町
３３０９－７

6070001013550 一般競争入札 有 68,090,000 64,350,000 94.51%

Ｒ１国道５０号水戸市
大塚町地区舗装修繕工
事

茨城県水戸市 142日間
アスファルト
舗装工事

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2019/10/9 地崎道路（株）
東京都港区港南２－１
３－３１

6010401017685 一般競争入札 有 140,888,000 138,600,000 98.38%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ１濁川第二砂防堰堤
工事

長野県北佐久郡軽井沢
町

772日間 一般土木工事
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　永田　雅一

群馬県渋川市渋川121-1 2019/10/9 （株）守谷商会
長野県長野市南千歳町
８７８

7100001003530 一般競争入札 有 346,588,000 317,900,000 91.72%

Ｒ１国道１６号・国道
２０号ＢＰ改良他（そ
の２）工事

東京都八王子市 ～ 東
京都昭島市

285日間 一般土木工事 相武国道事務所
相武国道事務所長
外川　和彦

東京都八王子市大和田
町4-3-13

2019/10/10 木本建興（株）
神奈川県相模原市中央
区中央３－３－１５

9021001011802 一般競争入札 有 177,859,000 176,000,000 98.95%

Ｒ１鬼怒川左岸関本分
中下流築堤工事

茨城県筑西市 264日間 一般土木工事 下館河川事務所
下館河川事務所長
青山 貞雄

茨城県筑西市二木成
1753

2019/10/10 田部井建設（株）
埼玉県熊谷市上根１０
２

1030001085433 一般競争入札 有 207,306,000 206,800,000 99.76%

Ｒ１鬼怒川右岸上山川
上流築堤工事

茨城県結城市 264日間 一般土木工事 下館河川事務所
下館河川事務所長
青山 貞雄

茨城県筑西市二木成
1753

2019/10/10 常陽建設（株）
茨城県取手市藤代３５
７－８

3050001027902 一般競争入札 有 154,000,000 147,400,000 95.71%

Ｒ１宇都宮国道ＣＣＴ
Ｖ外設備工事

栃木県宇都宮市 ～ 栃
木県足利市

168日間 通信設備工事 宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
小幡　宏

栃木県宇都宮市平松町
504

2019/10/11 宇都宮電子（株）
栃木県宇都宮市御幸ケ
原町４４－１６

2060001000669 一般競争入札 有 162,184,000 149,380,000 92.11%

水戸地方法務局龍ケ崎
支局（１９）建築改修
その他工事

茨城県龍ヶ崎市 212日間 建築工事 宇都宮営繕事務所
宇都宮営繕事務所長
木村　己与

栃木県宇都宮市桜5-1-
13宇都宮地方合同庁舎

2019/10/11 石井工業（株）
千葉県香取市北２‐６
‐３

7040001063457 一般競争入札 有 67,485,000 66,880,000 99.10%

消防大学校本館（１
９）建築改修その他工
事

東京都調布市 263日間 建築工事 甲武営繕事務所
甲武営繕事務所長
城谷　泰朗

東京都立川市緑町3567 2019/10/11 松本建設（株）
栃木県真岡市並木町２
－２１－１

8060001009457 一般競争入札 有 144,100,000 135,960,000 94.35%

Ｒ１宿郷宿舎４号棟建
築改修その他工事

栃木県宇都宮市 136日間 建築工事 宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
小幡　宏

栃木県宇都宮市平松町
504

2019/10/15 柴田工業（株）
栃木県宇都宮市駒生町
８０５－３

5060001002191 一般競争入札 有 31,438,000 30,800,000 97.97%

Ｒ１荒川左岸宝来上築
堤他工事

埼玉県さいたま市 149日間 一般土木工事 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-
12

2019/10/16 古郡建設（株）
埼玉県深谷市稲荷町２
－１０－６

4030001086536 一般競争入札 有 205,986,000 187,330,000 90.94%

Ｒ１鬼怒川右岸川尻・
野爪地区整備工事

茨城県結城郡八千代町 532日間 一般土木工事 下館河川事務所
下館河川事務所長
青山 貞雄

茨城県筑西市二木成
1753

2019/10/16 若築建設（株）
東京都目黒区下目黒２
－２３－１８

6290801012011 一般競争入札 有 981,607,000 909,700,000 92.67%

Ｒ１町谷第３床固改築
工事

栃木県日光市 161日間 一般土木工事 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
佐藤　保之

栃木県日光市萩垣面
2390

2019/10/16 斉藤建設（株）
栃木県日光市鬼怒川温
泉大原坂の下８７２－
４

4060001008743 一般競争入札 有 110,572,000 106,700,000 96.50%

Ｒ１合の沢上沢砂防堰
堤工事

栃木県日光市 167日間 一般土木工事 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
佐藤　保之

栃木県日光市萩垣面
2390

2019/10/16 那須土木（株）
栃木県大田原市中央１
－１３－１０

2060001012879 一般競争入札 有 69,333,000 66,880,000 96.46%

Ｒ１横環南栄ＩＣ・Ｊ
ＣＴ　Ｂランプ３号橋
上部工事

神奈川県横浜市 524日間 鋼橋上部工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/10/16 （株）横河ブリッジ
千葉県船橋市山野町２
７番地

6040001022645 一般競争入札 有 1,071,059,000 980,980,000 91.59%

Ｒ１中部横断道２工区
トンネル電気室新営
（その１）工事

山梨県南巨摩郡身延町 258日間 建築工事 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2019/10/16 （株）飯塚工業
山梨県笛吹市御坂町井
之上１５１１

2090001005913 一般競争入札 有 179,190,000 176,000,000 98.22%

Ｒ１中部横断道身延山
受変電設備他工事

山梨県南巨摩郡身延町 439日間
受変電設備工
事

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2019/10/16
（株）日立インダスト
リアルプロダクツ

東京都千代田区神田練
塀町３

6010001196062 一般競争入札 有 289,531,000 261,690,000 90.38%

Ｒ１豊田堰外塗装工事
茨城県龍ヶ崎市 ～ 千
葉県香取市

160日間 塗装工事
利根川下流河川事務
所

利根川下流河川事務
所長　大谷　悟

千葉県香取市佐原イ
4149

2019/10/17 （株）サトウ塗工社
茨城県水戸市笠原町９
７５－３

5050001004404 一般競争入札 有 52,371,000 48,246,000 92.12%

Ｈ３０花輪１号（左
岸）帯工工事

群馬県みどり市 134日間 一般土木工事 渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　髙田　昇一

栃木県足利市田中町
661-3

2019/10/17 池下工業（株）
群馬県前橋市岩神町４
－１０－１９

4070001000237 一般競争入札 有 261,866,000 237,050,000 90.52%

Ｒ１富士川砂防事務所
ＣＣＴＶ設備設置他工
事

山梨県北杜市 ～ 山梨
県南巨摩郡早川町

161日間 通信設備工事 富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
萬德　昌昭

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2019/10/18 （株）アイネット
長野県松本市征矢野１
－５－４６

8100001012621 一般競争入札 有 115,742,000 110,000,000 95.04%

Ｒ１矢板管内路面補修
他（その３）工事

栃木県矢板市 ～ 栃木
県那須郡那須町

165日間
アスファルト
舗装工事

宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
小幡　宏

栃木県宇都宮市平松町
504

2019/10/18 前田道路（株）
東京都品川区大崎１－
１１－３

6010701009184 一般競争入札 有 181,896,000 169,400,000 93.13%

Ｈ３０六ツ木地区堤防
整備工事

東京都足立区 162日間 一般土木工事 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
中村　伸也

千葉県野田市宮崎134 2019/10/21 戸邊建設（株）
千葉県野田市中野台３
９７

4040001071388 一般競争入札 有 81,620,000 72,600,000 88.95%

Ｒ１国道４号東埼玉道
路中川連絡線橋下部そ
の１工事

埼玉県春日部市 251日間 一般土木工事 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
山田　博道

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2019/10/23 関口工業（株）
埼玉県志木市中宗岡１
－３－３４

4030001045368 一般競争入札 有 287,958,000 261,800,000 90.92%

Ｒ１東京国道管内歩道
整備工事

東京都特別区 156日間 維持修繕工事 東京国道事務所
東京国道事務所長
井上　圭介

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2019/10/23 前田道路（株）
東京都品川区大崎１－
１１－３

6010701009184 一般競争入札 有 127,116,000 125,400,000 98.65%

Ｈ３０京浜河川情報シ
ステム改修工事

神奈川県横浜市 141日間 通信設備工事 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
澁谷　慎一

神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

2019/10/24 （株）ほくつう
石川県金沢市問屋町１
－６５

6220001006381 一般競争入札 有 44,781,000 44,550,000 99.48%

Ｒ１東中村地区外整備
工事

群馬県吾妻郡長野原町 143日間 一般土木工事
八ッ場ダム工事事務
所

八ッ場ダム工事事務
所長　朝田　将

群馬県吾妻郡長野原町
大字与喜屋11

2019/10/25 宮下工業（株）
群馬県前橋市石倉町５
－１４－９

4070001003207 一般競争入札 有 230,043,000 223,300,000 97.07%

Ｒ１中部横断道下部温
泉早川受変電設備他工
事

山梨県南巨摩郡身延町 430日間
受変電設備工
事

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2019/10/25
（株）日立インダスト
リアルプロダクツ

東京都千代田区神田練
塀町３

6010001196062 一般競争入札 有 297,847,000 268,950,000 90.30%

Ｒ１国道１３９号都留
ＢＰ田原地区舗装工事

山梨県都留市 143日間
アスファルト
舗装工事

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2019/10/28 山英建設（株）
山梨県都留市法能宮原
中野２５０４

4090001008360 一般競争入札 有 74,085,000 66,990,000 90.42%

Ｒ１常陸川水門直流電
源設備更新工事

茨城県神栖市 150日間
受変電設備工
事

霞ヶ浦河川事務所
霞ヶ浦河川事務所長
須藤　純一

茨城県潮来市潮来3510 2019/10/29 （株）日立製作所
東京都千代田区丸の内
１－６－６

7010001008844 一般競争入札 有 26,015,000 25,300,000 97.25%

Ｒ１豊野－赤川除雪作
業

長野県上水内郡信濃町
～ 長野県長野市

154日間 維持修繕工事 長野国道事務所
長野国道事務所長
塩谷　正広

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2019/10/29 （株）サンタキザワ
長野県飯山市大字木島
１１４４

2100001011851 一般競争入札 有 79,871,000 75,350,000 94.34%

Ｒ１稲戸井調節池土砂
掘削工事

茨城県守谷市 ～ 茨城
県取手市

342日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　三橋　さゆり

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2019/10/29 松崎建設（株）
茨城県潮来市牛堀１７
１－１

9050001021593 一般競争入札 有 294,393,000 262,768,000 89.26%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ１中部横断道大島地
区外トンネル非常用設
備工事

山梨県南巨摩郡身延町 426日間 機械設備工事 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2019/10/29 （株）ミゾタ
佐賀県佐賀市伊勢町１
５－１

6300001000946 一般競争入札 有 194,733,000 183,150,000 94.05%

Ｒ１二瀬ダム主放流設
備修繕工事

埼玉県秩父市 153日間 機械設備工事 二瀬ダム管理所
二瀬ダム管理所長
伊藤　和彦

埼玉県秩父市大滝3931-
1

2019/10/30
（株）ＩＨＩインフラ
建設

東京都江東区東陽７－
１－１

5010601000905 一般競争入札 有 49,148,000 47,300,000 96.24%

Ｒ１稲荷川上流山腹工
工事

栃木県日光市 719日間 法面処理工事 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
佐藤　保之

栃木県日光市萩垣面
2390

2019/10/30 東興ジオテック（株）
東京都港区芝４－８－
２

1010401019083 一般競争入札 有 199,056,000 181,500,000 91.18%

交通研ＷＬＴＰ試験棟
（仮称）（１９）建築
工事

埼玉県熊谷市 ～ 埼玉
県深谷市

422日間 建築工事 東京第一営繕事務所
東京第一営繕事務所
長　才木　潤

東京都新宿区百人町3-
28-8新宿地方合同庁舎

2019/10/30 鉄建建設（株）
東京都千代田区神田三
崎町２－５－３

2010001008709 一般競争入札 有 825,110,000 808,500,000 97.99%

Ｒ１富士川砂防管内直
流電源装置更新他工事

山梨県甲府市 ～ 山梨
県北杜市

148日間 電気設備工事 富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
萬德　昌昭

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2019/10/31 サンケン電気（株）
埼玉県新座市北野３－
６－３

3030001045666 一般競争入札 有 30,833,000 29,150,000 94.54%

Ｒ１小山管内路面補修
他（その２）工事

栃木県栃木市 ～ 茨城
県古河市

152日間
アスファルト
舗装工事

宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
小幡　宏

栃木県宇都宮市平松町
504

2019/10/31 川上建設（株）
栃木県鹿沼市緑町１－
１－２０

9060001016881 一般競争入札 有 165,242,000 150,150,000 90.87%

Ｒ１国分寺管内路面補
修他（その８）工事

茨城県結城市 152日間
アスファルト
舗装工事

宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
小幡　宏

栃木県宇都宮市平松町
504

2019/10/31 川上建設（株）
栃木県鹿沼市緑町１－
１－２０

9060001016881 一般競争入札 有 101,915,000 92,180,000 90.45%

Ｒ１波高島地区護岸
（その２）工事

山梨県南巨摩郡身延町 243日間 一般土木工事 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2019/10/31 （株）三枝組
山梨県甲府市中小河原
町３７５－３

1090001000849 一般競争入札 有 135,630,000 126,500,000 93.27%

Ｈ３０中野台地区堤防
整備工事

千葉県野田市 152日間 一般土木工事 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
中村　伸也

千葉県野田市宮崎134 2019/10/31 松浦建設（株）
千葉県野田市東金野井
９５７－１

6040001071527 一般競争入札 有 183,117,000 172,700,000 94.31%

交通研ＷＬＴＰ試験棟
（仮称）（１９）電気
設備工事

埼玉県熊谷市 ～ 埼玉
県深谷市

421日間 電気設備工事 東京第一営繕事務所
東京第一営繕事務所
長　才木　潤

東京都新宿区百人町3-
28-8新宿地方合同庁舎

2019/10/31
サンワコムシスエンジ
ニアリング（株）

東京都杉並区高円寺南
２－１２－３

7011301014037 一般競争入札 有 283,910,000 265,100,000 93.37%


